МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2021 г. № 152

О передаче полномочий по исполнению бюджета
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского района Ленинградской области финансовому органу

администрации Волховского муниципального района
Ленинградской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15, пунктом 3 статьи 52
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом
2 статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать нецелесообразным передачу полномочий по исполнению
бюджета муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
финансовому органу администрации Волховского муниципального района
Ленинградской области.

2. Решение вступает в законную силу после его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Зам. главы муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.А. Еремеев